
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

C CCCooodddeesses

All Media Code (Novinář)
Hledejte zlo, podejte o něm zprávu ~

Vyhledejte zprávy o lidském zájmu, nahlaste je ~

Podávejte zprávy o novinkách ve vaší oblasti ~ 

Provádějte tolik výzkumu, kolik vám čas dovolí ~

Buďte odvážní, ale ne bezohlední ~ 

Znovu zkontrolujte přesnost zdroje ~

Uveďte, zda jsou zprávy (pouze fakta)nebo názor (uveďte zkreslení) nemíchejte je

Neplaťte za rozhovory, informace, data (audio, visual) ~
Respektujte neohlašovací období zkoušek (Court Media)
~ Buďte nezávislí a nenechte se ničím umlčet! ~
Mít morální integritu ~
Respektujte zármutek, zármutek a ztrátu ~

Učit se, učit a kontinuitu znalostí ~
Nebuďte závislí na alkoholu, drogách, hazardních hrách, pornografii ~

Nebuďte zkorumpovaní, pomstychtiví nebo nepoctiví ~

All Media Code (Vydavatel, producent)
Přineste přesné zprávy (pouze fakta)~ 

Současná stanoviska (uveďte zkreslení)~

Vyšetřujte zlo, korupci ... ~
Současné informace o budování znalostí ~
Podporujte morálku ~
Šířit povědomí o 1 BOH 'nejnovější zpráva! ~
Použijte Manifest dárce zákona jako průvodce, povzbuďte ostatní, aby udělali 

totéž! ~ Neukazujte lidem ani zvířatům násilí! ~

1 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nezobrazovat páření lidí nebo zvířat! ~
Neukazujte nepřirozené chování (Obtěžování dětí, stejné pohlaví, 
zmatené pohlaví) ~
Neukazujte lidskou nahotu v žádné formě! ~

Neukazujte nic nechutného,   odporného nebo odporného ~

Odpovězte na tyto otázky v každém příběhu:
SZO? Co? Když? Kde? Proč? Jak?

Pro slávu 1 BOHA a dobro lidstva

1 BŮH čeká, až se ozve!
Média Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Budu 
přesně hlásit beze strachu nebo laskavosti 
Odvážně vyšetřovat korupci, zločin Snažit se 
vytrvale nalézat „Pravdu“
Projevujte úctu truchlení, utrpení v komunitě 
Informujte veřejnost o dobrém, špatném, 
šťastném, smutném Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá před každým mediálním úkolem!

MMMiiisssllleeeaaadddiiinnngGg MMMeeedddiiiaaa

Zavádějící média se pokoušejí manipulovat s vlivem veřejnosti prostřednictvím průzkumů zpráv.
Např Tisková média tvrdí, že má milion čtenářů, pořádá průzkum veřejného mínění: 368 
řekne „ano“, 157 „ne“. Následující den Přední strana ve velkém tučně černém stavu:

Podpora čtenářů Ano! 368 z milionu čtenářů
podporováno Ano. Klamný, zavádějící, nepoctivý, podvod!

Už žádné hlasování o novinkách! Shun and Shame zavádějící 
média, jejich majitelé a zaměstnanci.

ZZZeeerrrooo TTTooollleeerrraaannnccceee na mmmiiisssllleeeaaadddiiinnngGg MMMeeedddiiiaaa !!!

Špatná žurnalistika
Titulek: Vzrušení, jak ukazuje studie, lék může zpomalit postup
choroba! Oslavován jako „nesmírně významný“, má za následek

2 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jsou poprvé prokázáno, že lék potlačuje účinky tohoto onemocnění. Toto jsou 
falešné zprávy. Vysmívání nemocným lidem. Tento článek dává falešnou 
naději. Je to reklama na farmaceutickou entitu.

Nadpis je zavádějící! Opravdu to znamená, že tento lék může být dostupný 
za 15 až 20 let. Pokud bude k dispozici, je pro současné osoby příliš pozdě. 
Pokud bude k dispozici, bude to pro postižené příliš drahé.Tento produkt 
zmírňuje nepohodlí. Není to lék.

Bude to mít mnoho vedlejších účinků, pro které dostanete jiné léky. Toto je 
model farmaceutického marketingu: vytvářet poptávku, vytvářet opakování, 
neléčit.

Tento článek je špatná žurnalistika. Tento novinář se používá jako prodejní pracovník 
k vytváření poptávky po tomto farmaceutickém přípravku. Tento typ žurnalistiky 
končí. Tento typ média končí.

Vždy hlásit Zlo !

GGGllliiitttzzz MMMeeedddiiiaaa

News Media splynout s Entertainment Media a absorbovat Gutter 
Media vytváření G Meeedddiiiaaa (ohavnost)!GGllliiitttzzz MM

GGGllliiitttzzz MMMeeedddiiiaaa kazí News Media a klame spotřebitele tím, že 
prezentuje Gutter Media a Entertainment Media obsah jako News! 
Glitz Media News prezentuje nezmíněné předsudky, lži, nepodložená 
fakta, fikci, názory, doslech, zavádějící průzkumy veřejného mínění, .. 
jako zprávy. Projevuje pohrdání „férem, zármutkem, ochranou 
soukromí“, ..Glitz Media News je zkorumpovaný a prostituuje 
inzerenty, chamtivost, sponzory, lobbistické skupiny, ..

Zábavní média je nemorální a kýčovitý. Při zábavě se 
spoléhá na zkaženost, chamtivost, gore, nemorálnost, 
nahotu, pornografii a násilí.Jednat v příběhu spočívá v 
tom, že vypadáš dobře nahá. Režiséři, producenti a 
autoři scénářů jsou „Pornography Junkies“, 
narkomani! Děj se skládá ze zkaženosti,
chamtivost, gore, nahota, nemorálnost, pornografie, násilí. Žádná z 
postav není vhodná jako Roll-models!

Komedie: Režiséři, producenti, scénáristé jsou „pornografičtí džunglí! 
Herecký talent spočívá v tom, že vypadáte dobře nahá. Děj se skládá

3 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

být nudný, hloupý, falešný smích, nemorálnost, nahota, mýdlový pokus 
být vtipný, nevtipný, .. ON je hloupý pitomý pitomec; ONA je chichotavý 
odpad. Všem zúčastněným se vyhýbejte!

Drama: Režiséři, producenti, scénáristé jsou „pornografickými červenci! 
Herecký talent spočívá v tom, že vypadáte dobře nahá. Děj se skládá ze 
zkaženosti, chamtivosti, gore, nemorálnosti, nahoty, pornografie, násilí.
HE je sexuální predátor nebo homosexuál. ONA je využíván jako 
odpad; děti jsou obtěžování, potíže, zejména dcery. Všem 
zúčastněným se vyhýbejte!

Realita: Režiséři, producenti, scénáristé se starají o lidskou 
chamtivost! Účastníci se kazí, ponižují, prostitují se kvůli slávě a 
bohatství.Příběh příběhu spočívá v tom, že hráči jsou zkorumpovaní, 
lstiví, maskující, nepoctiví, pošetilí, ponižují se, nemají důstojnost, 
nemají peníze a jsou trashy! Všem zúčastněným se vyhýbejte!

Sport: Režiséři, producenti, scénáristé se starají o lenost lidí a chtějí 
sledovat, jak se jiní zranili! Příběh se skládá z přehrání nehod, 
útoku, brutality, šikany, bojů, omylů, .. Sportovní zábava se postará 
o líné HE, ONA, které raději sledují a udržují kondici.
Kdo se při sledování věci nezdravým jídlem a pitím.
Zajišťuje závislosti: Alkohol, drogy, nadměrné stravování, hazardní hry 
a kouření! Všem zúčastněným se vyhýbejte!

GGGllliiitttzzz MMMeeedddiiiaaa je nevěstka chamtivost, klamná, průměrná, nemorální 
(slyšíš říkat, narážka)globální manipulátor veřejného mínění hrozba (hackování
, odposlech telefonu) do každé komunity, do které se dostane. Společnost Glitz 
Media je zrušena, její majitelé a zaměstnanci jsou chráněni před jakýmkoli typem 
médií. Glitz Media využívá News Media, Gutter Media k propagaci zábavních 
médií. Kombinovaná média Glitz vytvářejí celebrity.

CCCeeellleeebbbrrriiitttyyy MMMeeedddiiiaaa

Greedy-Media vytváří Celebrity, falešné idoly ...

Chamtivá média vytvářejí sportovní idoly 
(Nepravdivé) obstarávat „HE“. Chamtivá média 
si vybírají slibného účastníka sportu, vylepšují 
výkon. Nový idol sportu celebrit se řídí 
ideologií elitářství: 1 vítěz, mnoho poražených!
Vítězem se stává falešný idol sho-

pohlcen bohatstvím, okázalostí dekadentní volnou společností poháněnou zlou společností!

4 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Život celebrit (alkohol, zkaženost, drogy, párty, sex
. . ) zničí výkon. Celebrity začnou používat analge-
steroidy, stimulanty .. vyhrávat dál. Tyto falešné 
idoly jsou mladým lidem představovány jako vzory. 
Vítězství je elitářské, elitářství korumpuje a
ulting bohatství vede k přemíře nemorálního nezdravého chování. 
Celebrity začínají ztrácet, jsou ukládány médii a společností.

ONCelebrity sportovního idolu „Greedy media“, které následují, 
zbožňují, mají zralost 5 let a nemohou být otcem. Urážející1 BŮH. 
Nebuďte „blázni“ nebo urážejte 1 BŮH!

„Chamtivá média“ vytvářejí honorář (Dědiční tyrani, zlo, příčina bohatství, 
apartheid, nespravedlnost ..) obstarávat, 'ONA'. Toto médium používá

napadení, hackování, polopravdy, 
doslech, lži, narážky, 
pronásledování, fotografie (video)
žurnalistika, předložit
lesklý, třpytivý, drby celebrit 
pro kýčovité, 'ONA'. Tyto 
falešné idoly jsou pre-

zaslané jako vzory mladým lidem. Celebrity začnou ztrácet své schopnosti

hnůj je vykládán médii a 
společností. ONA, která 
čte a sleduje, zbožňuje 
chamtivé mediální 
celebrity. Mnozí křičí,
záchvaty vzteku se hodí, když
M

5 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

vidět celebritu.
Nejsou způsobilí 
být matkou.
Musí být
vyhýbali se a
zahanben!

Ze „chamtivých médií“ se ze zločinců stávají celebrity, které vytvářejí modly (Nepravdivé)
pro nevědomé, důvěřivé, morálně slabé a zoufalé lidi (nic pro co žít, 
odmítnuto bezcitnou sobeckou společností). Chamtivé chování médií 
ukazuje pohrdání a snaží se zkazit vládu, soudy a právní systém. 
Chamtivá média zajišťují, že se zločin platí.Placení za rozhovory je 
zkorumpované, kriminální, SLEČNA R4.

Příliš měkký na zločin
Vláda byla ..

„11 000 zločinců jde na svobodu“
„Chamtivá média celebrit“ (Žlabová média pro kýčovité průměrné lidi) se vyhýbá a 
končí! Jeho zaměstnanci nejsou znovu zaměstnáni v médiích! Stíhat chamtivá 
média, SLEČNA R6.

BEZPLATNÁ řeč s morálním omezením !!!

Celebrity nejsou zprávy. Jsou to kýčovité drby. To končí.Média, která 
vydávají kýčovité drby, podporují násilí, napomáhají apartheidu, 
nahotě, pornografii, hazardu, kouření, konzumaci alkoholu. Je 
morálně v úpadku.Tento typ média se vyhýbá, je ostudný, nese 
odpovědnost.

„All Media“ je poskytovatel informací o komunitě od Depozitářů 
z vesmíru.

Pro slávu 1 BOHA a dobro lidstva!

6 Všechny kódy médií Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM


